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Hent mødematerialerne på hjemmesiden

Har du emner eller spørgsmål, du ønsker, vi skal tage op på denne side, 
så skriv en mail til:

webmaster@danskfjernvarme.dk

FAQ – Frequently asked questions
Hvornår opdateres graddagene?
Graddagene findes under fanebladet ”Medlemmer”. De aktuelle graddage 
opdateres, så snart vi har tallene fra Teknologisk Institut, dvs. ugentligt 
– hver tirsdag eller onsdag.
For at se aktuelle graddage skal man være logget på som medlem. 
Graddageoversigterne kan ses, uden at man er logget på. 

Kan jeg læse FJERNVARMEN fra hjemmesiden?
Nej, FJERNVARMEN i sin fulde længde udsendes kun som magasin.
Det, man kan finde på hjemmesiden, er et arkiv over gamle blade med 
de vigtigste artikler - indtil videre for 2004 og fremefter. Arkivet findes 
under Forside > FJERNVARMEN > Arkiv. Artiklerne ligger som PDF’er, der 
er søgbare.

Hvor finder jeg Dansk Fjernvarmes mailadresser?
Vores generelle mail adresse findes under kontakt i den mørkeblå bjælke:
mail@danskfjernvarme.dk

De personlige mailadresser findes under: 
Forside > Dansk Fjernvarme > Sekretariat
Forside > Dansk Fjernvarme > Forretningsudvalg og bestyrelse

Kan jeg finde elafregningspriser på hjemmesiden?
Ja, elafregningspriserne lægges ud kvartalsvis og findes her:
Forside > Statistik og driftsdata > Elafregningspriser.

Alle indlæg, der eksisterer i elektronisk 
form, lægges på hjemmesiden hurtigst 
muligt efter, at et møde er afholdt. 
Dvs. normalt 1-2 dage efter mødet.

Efterhånden benytter stadig flere bru-
gere sig af muligheden for at hente 
mødematerialer fra hjemmesiden. 

Indlæggene fra landsmødet i Århus 
den 26.-27. oktober er således i uger-
ne efter, at de er lagt på hjemmesiden, 
hver hentet mere end 100 gange.  

Materialer fra Dansk Fjernvarmes 
møder finder du under fanebladet 
”Aktiviteter”. Vælg menupunktet 

”mødematerialer”. Her finder du ind-
læggene fra regionalmøder, landsmø-
der mv. De fleste materialer ligger i 
PDF-format.

Materialer fra erfa-gruppemøder.
findes på medlemsdelen under de 
respektive grupper.

Cirkulærer på mail 

Det har længe været muligt at til-
melde sig til at modtage en mail, 
når der er lagt nye cirkulærer på 
hjemmesiden.

Om kort tid vil Dansk Fjernvarme 
også give medlemmerne et til-
bud om at fravælge at modtage 
cirkulærer på papir.

Selve styringen af dette kom-
mer til at foregå fra Dansk 
Fjernvarmes medlemskartotek. 
Herfra overføres mailadresserne 
på de værker, der ønsker cirku-
lærer elektronisk, automatisk til 
hjemmesiden. Vi sørger altså for 
tilmeldingen på hjemmesiden. 
Dette sker for værkets generelle 
e-mailadresse. 
Er der bestyrelsesmedlemmer 
eller ansatte på medlemsværker-
ne, der ønsker at få cirkulærerne 
sendt til deres personlige eller 
private adresse, vil det stadig 
være muligt selv at tilmelde sig 
med navn og adresse på hjem-
mesiden.

Man skal være logget på som 
medlem for at kunne tilmelde sig 
et abonnement på cirkulærer.


